Определение об отложении рассмотрения дела №05-425/2015 в отношении
индивидуального предпринимателя <…>.

Исх. №04-05/11782 от 23.08.2016 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе председателя Комиссии –       <…>, рассмотрев дело
№ 05-425/2015 по признакам нарушения индивидуальным предпринимателем <…>
(420059, г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д.20; 420070, г. Казань, ул. Сибай, д.12;
ИНН 165900594501; ОГРН ИП 304165933700017) пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в навязывании потребителям невыгодных условий договора на
пользование тепловой энергией, в части определения объема потребления
тепловой энергии за каждый месяц отопительного периода, не соответствующего
действующему законодательству и нормативным правовым актам, регулирующим
отношения в сфере теплоснабжения

УСТАНОВИЛА:

В связи с отсутствием кворума для рассмотрения дела, в соответствии с п. 3.95
административного регламента ФАС России от 25 мая 2012 г. №339, Комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела №05-425/2015.

2.Назначить дело №05-425/2015 к рассмотрению на 08 сентября 2016 года в 14
часов 30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д.55 (2 этаж), зал заседаний.

3.Предложить индивидуальному предпринимателю <…> (420059, г. Казань, ул.
Оренбургский тракт, д.20; 420070, г. Казань, ул. Сибай, д.12; ИНН 165900594501; ОГРН
ИП 304165933700017) представить возражения на заключение об обстоятельствах
дела исх.№ПК-05/10749 от 03.08.2016 г.

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» лица, участвующие в деле о нарушении антимонопольного
законодательства имеют право знакомиться с материалами дела, делать выписки
из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами, задавать
вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства, давать
пояснения в письменной или устной форме комиссии, приводить свои доводы по
всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться с
ходатайствами других лиц, участвующих в деле.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.

Член комиссии                       <…>.